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Conseil local Collège Camille Claudel

Procès-verbal du Bureau FCPE
Collège Camille CLAUDEL

AG du 16 septembre 2021 - membres élus à l’unanimité

Année scolaire 2021-2022

Membres du bureau

Président Trésorier Secrétaire
Olivier DESPRINCE

olivier.desprince@gmail.com
06 07 03 47 71

Malalatiana RANDRIANASOLO
rmm200770@yahoo.fr

06 58 28 80 81

Delphine LABOURDETTE
d.labourdette@gmail.com

0615599069

Vice Président Trésorier adjoint Secrétaire adjoint
Tanguy THEBLINE

tanguy.thebline@gmail.com
06 11 99 74 99

Carole MAGNE BALMIER
carolivambre@gmail.com

Christine CALASTRENG
christine.calastreng@free.fr

06 82 45 23 55

Conseil d’Administration
Olivier DESPRINCE
Tanguy THEBLINE

Delphine LABOURDETTE
Malalatiana RANDRIANASOLO

Christine CALASTRENG
Carole MAGNE BALMIER

CAMBOU Caroline
Estelle SAINT-ANDRE
Marie-France FERRY

Jean-François KOSTINE
Frédéric GALIANO
KHAZAMI Rafika

CHS
Estelle SAINT-ANDRE
Jean-François KOSTINE

Comité d'éducation à la santé et à la
citoyenneté  (CESC)

Estelle SAINT-ANDRE
Nathalie PIZZATO
Caroline CAMBOU

Gaëlle LE BORGNE

Commission permanente
Olivier DESPRINCE
Tanguy THEBLINE

Delphine LABOURDETTE
Malalatiana RANDRIANASOLO

Christine CALASTRENG
Carole MAGNE BALMIER

Commission fond social
Yann MARCHIPONT

Claire PELOIS
Laurence ANANIA

Conseil de discipline
Olivier DESPRINCE
Tanguy THEBLINE

Carole MAGNE BALMIER
Jean-François KOSTINE

Frédéric GALIANO
KHAZAMI Rafika

Commission éducative
Tanguy THEBLINE
Olivier DESPRINCE

Carole MAGNE BALMIER
Frédéric GALIANO

Commission Menus
Laurence ANANIA

Yann MARCHIPONT
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Mails:
Olivier Desprince: olivier.desprince@gmail.com
Tanguy Thebline: tanguy.thebline@gmail.com
Delphine Labourdette: d.labourdette@gmail.com
Carole Magne Balmier : carolivambre@gmail.com
Christine Calastreng: christine.calastreng@free.fr
Malalatiana Randrianasolo : rmm200770@yahoo.fr
Estele Saint-André: estelle_hakim@hotmail.fr
Caroline Cambou: carolinecrombe@yahoo.fr
Marie France Ferry: mariefranceferry@gmail.com
Jean François Kostine: jfko@orange.fr
Frederic Galiano: galiano.frederic@wanadoo.fr
Rafika Khazami: r.khazami@yahoo.fr
Nathalie Pizzato: nathalie.pizzato@gmail.com
Gaelle Le Borgne: gaelle0631@hotmail.com
Yann Marchipont: yannmarchipont@yahoo.fr
Claire Pelois: claire.pelois@live.fr
Laurence Anania: cesses31@yahoo.com
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